
Top 2010.gada grandiozākie Līgo svētki ārpus Latvijas 

 
Daugavas Vanagu Fonds (DVF) un sabiedrība ‘LTips’ informē, ka top 2010.gada grandiozākie 
Līgo svētki ārpus Latvijas, kas notiks š.g. 19. jūnijā DVF lauku īpašumā ‘Straumēni’, Anglijā. 
 
Šī būs vienreizēja iespēja visiem Anglijā dzīvojošajiem latviešiem sanākt kopā - satikt draugus, 
radus un sen neredzētus paziņas. Latviešu tauta grib priecāties! Būs svētku uzvedums, 
ugunskuri, nakts balle ar īpašiem viesiem, tirdziņš, bāri un bufetes līdz pirmajiem saules 
stariem. 
 
Līgo nakts satuvina paaudzes, atraisa cilvēkos pozitīvas emocijas un aicina no sirds priecāties 
par dzīvi; “Līgo nakts STRAUMĒNOS” - pasākums ar brīnišķīgu atmosfēru un kolosālu publiku. 
Lai katrs jūtas “Straumēnos” kā mājās un atgriežas šeit ne reizi vien. 
 
Līgo svētku programmas uzveduma daļā piedalīsies Anglijas latviešu kori, dejotāji un folkloristi, 
kamēr nakts zaļumballē piedalīsies Latvijas spožākās estrādes zvaigznes. Pilnā programma ir: 
 
Uzvedums – plkst. 19.00 – Lielā skatuve 
 
DVF valdes priekšsēdētāja Ulda Reveliņa uzruna 
Londonas un Straumēnu kori 
Tautas deju kopa ‘KAMOLIŅŠ’ un Londonas dejotāji 
Folkloristi ‘DŪDALNIEKI’ 
Jāņu tēvs, Jāņu māte un aplīgošana pie ugunskura. 
 
Uzvedumu vada Lilija Zobens.  
 
Zaļumballe – plkst. 21.00 – Lielā skatuve 
 
ANCE KRAUZE, NORMUNDS RUTULIS, grupa “LABVĒLĪGAIS TIPS” un DJ UFO 
 
100% latviešu mūzika – plkst. 21.00 – Zviedru zālē 
 
duets “HELMUTS un LIENE”  
 
Biļešu iepriekšpārdošana mājas lapā http://www.wegottickets.com/event/75389, kā arī DVF 
Straumēnos, DVF Londonas nama un DVF Bradfordas nodaļas namā. 
 
Sīkāka informācija: www.draugiem.lv sadaļā ‘Pasākumi’, īpaši 
http://www.draugiem.lv/events/79262/jani-straumenos-anglija/ 
 
Mājas lapas: www.dvmaja.com un www.straumeni.co.uk. 
 
Kontakti: 
 
Daugavas Vanagu Fonds: Pēteris Pētersons, p.petersons@btinternet.com / +44 7711 580512 
Sabiedrība ‘LTips’: Ģirts Lūsis, girts@ltips.lv / +371 29299800 
 

DVF Straumēni, Catthorpe Manor, Lilbourne Lane, Catthorpe, Leicestershire, LE17 6DF 
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